
TÉMA MĚSÍCE

Aktuálně: Co přináší nový zákon o zadávání veřejných zakázek? 4

EXKLUZIVNÍ HOST

Lukáš Klee: Úroveň standardizace veřejných zakázek je katastrofální. ^
Může se to ale rychle změnit...

Z LEGISLATIVY

Role hodnotící komise podle nové právní úpravy 16

Soupisy prací na stavební práce nyní a v návrhu nového zákona 20

MÍSTNÍ SAMOSPRÁVA

Jak na projekty, které nejvíce zatěžují městské/obecní rozpočty 24

Jak zadat veřejnou zakázku bez„chyb z minula"? (2.) 26

OPTIMÁLNÍ NÁKUP

Administrace veřejné zakázky malého rozsahu 32

JUDIKATURA

Aktuality z rozhodovací praxe českých soudů XVI. 37

ZKUŠENOSTI Z PRAXE

Ke zvýhodňování dodavatelů zaměstnávajících osoby se ZP 44

Dělení významné veřejné zakázky na více „nevýznamných" 48

CO SE DĚJE

Události (nejen) na poli veřejných zakázek 57

ZKUŠENOSTI Z PRAXE

Pravda a mýty o veřejných zakázkách na IT 54

KONTROLA VE VEŘEJNÉM ZADÁVÁNÍ

Námitky proti úkonům zadavatele 58

ARÉNA NÁZORŮ

Dva pohledy: Označení obálky, předmět VZ v rámci ISO a další... 62


